
:30  

 

 

 

V Plzni dne 15. 7. 2019 

 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

Zvu vás na seminář Mapování jako nástroj sdílení dobré praxe, spolupráce a PR, který 

se bude konat ve čtvrtek 7. listopadu 2019 od 8:30 hod. ve Vzdělávacím centru Studijní 

a vědecké knihovny Plzeňského kraje v Plzni, Smetanovy sady 2. Předpokládaný rozsah 4-5 

hod. výuky. 

Anotace: 

Praktický workshop metodologie mapování a základy ovládání nástroje na vizualizaci myšlenkových 

map KUMU (https://kumu.io/). Mapování může mít v knihovně široké využití: můžete si udělat jasno 

v akcích, které pořádáte, partnerech, se kterými pracujete, sdílet dobrou praxi, tipy na přednášející, 

experty, inspirovat se, zjišťovat potřeby uživatelů i neuživatelů, propojovat komunitu, získat atraktivní 

vizuální prezentaci aktivit knihovny, argument pro zřizovatele aj. 

Pomocí poměrně jednoduché a akční metodologie a nástroje můžete okamžitě začít zpřehledňovat 

a usnadňovat si práci a spolupráci. 

Přednášející: Eliška Bartošová z Masarykovy univerzity v Brně 

 

Na seminář se registrujte elektronicky na: http://bit.ly/Mapovani-s-nastrojem-Kumu 

(Ctrl+kliknutí) 

Seminář se koná v rámci výkonu regionálních funkcí knihoven, účast je bezplatná. Maximální 

počet účastníků je 14. 

 

S pozdravem 

               Mgr. Hana Hendrychová 

Kontaktní údaje: 

SVK PK, odd. vzdělávání a organizace knihovnictví 

Tel.: 377 306 940 

Mobil: 728 765 586 

E-mail: hendrychova.hana@svkpk.cz 

Studijní a vědecká knihovna 
Plzeňského kraje 

https://kumu.io/
mailto:hendrychova.hana@svkpk.cz

